

Post



Nürnberg'e yıldız yağdı

16. Türkiye - Almanya Film Festivali, rüzgar gibi esti. On gün süren festival adeta şölene dönüştü. Festivale Türkiye'den sinema ve sanat dünyasından onlarca yıldız katıldı

**>Serdar Türen
ÜRNBURG-**
Bavyera'nın Nürnberg şehrinde düzenlenen 16. Türkiye - Almanya Film Festivali bu yıl adeta bir şölene dönüştü. 10 gün süren festivalin açılış törenine Nürnberg Başkonsolosu Ece Öztürk Çil, eşi Hasan Çil, Kültür Dairesi Başkanı Prof. Dr. Julia Lehner, yönetmen Fatih Akın, yönetmen-oyuncu Tuncel Kurtiz, oyuncu Uğur Yücel, sanatçılar Şevval Sam, Aynur Doğan, oyuncu Klaus Eder, sinema oyuncular, müzisyenler ve çok sayıda Türk-Alman davetli katıldı. Interforum Başkanı Adil Kaya ve Festival Müdürü Ayten Akyıldız davetlilerden büyük alkış aldı. Bu yıl Festival Onur Ödülü son yıllarda yaptığı filmlerle büyük yankı uyandıran yönetmen Fatih Akın'a verildi. Akın'a ödülünü Türk Sineması'nın efsane ismi Tuncel Kurtiz verdi. Festival boyunca her gün onlarca film gösterildi. Filmlerde rol alan oyuncular ve yönetmenler seyircilerle söyleşiler yaptılar. Festival için Nürnberg'e gelen çok sayıda sanatçı, oyuncu ve yönetmen, Nürnberg'e unutulmaz bir 10 gün yaşattılar. Festivalde Başkonsolos Çil ve Nürnberg Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Ulrich Maly Türkiye'den festival için gelen



sanatçılara bir resepsiyon verdi. Belediye Sarayı'nın tarihi salonunda gerçekleşen resepsiyona başta festivalin bu yılki Jüri Başkanı ve Türk Sineması'nın efsanevi ismi Hülya Koçyiğit olmak üzere, Yavuz Bingöl, Kerem Alışık, Songül Öden, Güvenç Kırış, yönetmen Murat Saraçoğlu, Seyfi Teoman, festival yöneticileri Ayten Akyıldız, Adil Kaya ve çok sayıda seçkin davetli topluluğu katıldı. Çil ve Dr. Maly, Türk Sineması ve sanatçıların şehre renk kattığını belirttiler. Resepsiyonda festivalin bu yılki Jüri Başkanı Hülya Koçyiğit Nürnberg Belediyesi Şeref defterini

imzaladı.

Ödüller sahiplerini buldu

Festivalin son günü düzenlenen ödül törenine de ilgi çok büyük oldu. Festivalde en iyi kısa metrajlı film ödülü için on bir film yarışırken uzun metrajlı film dalında dört Alman, dört Türk filmi olmak üzere toplam sekiz film yarıştı. Seyfi Teoman'ın

yönettiği "Bizim Büyük Çaresizliğimiz" filmi hem en iyi film ödülünü hem

de Sinema Eleştirmenleri Ödülü'nü alarak çifte mutluluk yaşadı. Diğer ödüller ise şöyle dağıtıldı. En iyi kadın oyuncu ödülü Nicolette Krebitz (Alttaki Şehir), en iyi erkek oyuncu ödülü Nik Xhellaj (Arnavut), seyirci ödülü "72. Koşuş", Jüri Özel Ödülü Ayşen Gruda (Kağıt). On gün süren şölen gibi Festivale Hülya Koçyiğit, Tuncel Kurtiz, Fatih Akın, Yavuz Bingöl, Kerem Alışık, Şevval Sam, Uğur Yücel, İlker Aksum, Sezin Akbaşoğlu, Selda Alkor, Sinan Çetin, Asuman Dabak, Öner Erkan, Güven Kırış, Sumru Yavrucuk ve daha çok sayıda oyuncu ve yönetmen katıldı.



Nürnberg'e yıldız yağdı

16. Türkiye - Almanya Film Festivali, rüzgar gibi esti. On gün süren festival adeta şölene dönüştü. Festivale Türkiye'den sinema ve sanat dünyasından onlarca yıldız katıldı **HABERİ 4'TE**